
Câmara Municipal

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 13:57:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2024070502/2024

N° do Processo: 112024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 16.200,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO de troféus para a concessão de
homenagens pelo Poder Legislativo Ijuiense, por dispensa de licitação
Resumo:
Troféu de homenagem.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Edital e anexos Baixar

https://www.camaraijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/10/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicaonbspde-trofeus-para-a-concessao-de-homenagens-pelo-poder-legislativo-ijuiense-por-dispensa-de-licitacaop/
https://www.camaraijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61b907dd741b349b98a0c746f8d26e45.pdf

